Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2017 года                                                                                     №   124
с. Сюмси
О заключении гражданско -  правового договора бюджетного учреждения на  выполнение работ по объекту  «Капитальный ремонт кровли и фасада МБУК «Районный дом культуры» в с.Сюмси Удмуртской Республики» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.

        В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 27 октября 2016 года № 546  «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения  нужд муниципального образования «Сюмсинский район» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», Администрация муниципального образования «Сюмсинский  район» постановляет:
       1. Заключить гражданско-правовой договор бюджетного учреждения (далее- Договор) на  выполнение работ по объекту  «Капитальный ремонт кровли и фасада МБУК «Районный дом культуры» в с.Сюмси Удмуртской Республики» на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств по  результатам проведения открытого аукциона  по определению подрядчика на выполнение работ по объекту  «Капитальный ремонт кровли и фасада МБУК «Районный дом культуры».
      2. Утвердить прилагаемую информацию по заключаемому Договору на  выполнение работ по объекту  «Капитальный ремонт кровли и фасада МБУК «Районный дом культуры».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                                В.И.Семенов

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
муниципального образования
 «Сюмсинский район»
[bookmark: _GoBack]    от «21» марта  2017 года № 124

Информация по заключаемому Договору

1. Результатом работ по Договору на  выполнение работ по объекту  «Капитальный ремонт кровли и фасада МБУК «Районный дом культуры» является отремонтированный фасад МБУК «Районный дом культуры».

2. Состав работ:
· Устройство вентилируемых фасадов с облицовкой плитами из керамогранита с устройством теплоизоляционного слоя;
· Облицовка оконных проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с устройством водоотлива оконного из оцинкованной стали с полимерным покрытием.
· Облицовка дверных  проемов в наружных стенах откосной планкой из оцинкованной стали с полимерным покрытием с установкой наличников  из оцинкованной стали с полимерным покрытием.
·

3.  Предельный срок выполнения работ:
Первый этап:
- начало: с даты передачи Подрядчику строительной площадки;
- окончание: 15 июня 2017 года.
Второй этап:
- начало:  апрель 2018 года;
- окончание: 01 июня 2018 года.

4.  Предельный объем средств на оплату долгосрочного Договора составляет 5 366 645 (Пять миллионов триста шестьдесят шесть тысяч шестьсот сорок пять) рублей 00 копеек, в том числе  с разбивкой по годам:
2017 год – 329 174 (Триста двадцать девять тысяч сто семьдесят четыре) рубля 00 копеек, средства бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», полученные в виде субсидии из бюджета Удмуртской Республики;
2018 год – 5 037 471 (Пять миллионов тридцать семь тысяч четыреста семьдесят один) рубль 00 копеек, средства бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», с последующим возмещением из бюджета Удмуртской Республики.
                                      _____________________________
image1.png